
Creative Playground ApS

CVR-nr.: 36909781

Boelsmosevej 7
5883 Oure

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Kristian Juhker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Creative Playground ApS
Boelsmosevej 7
5883 Oure
e-mailadresse: k@kju.dk
CVR-nr.: 36909781
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Creative Playground ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Oure, den 01/05/2025

Direktion

Kristian Juhler

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i året haft aktivitet med salg og service af IT produkter.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.06.15

Årets resultat udgør kr. -23.884,88

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2025 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.790	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.164	-7.164
Resultat af ordinær primær drift		-10.954	-3.159
Ordinært resultat før skat		-10.954	-3.159
Årets resultat		-10.954	-3.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.954	-3.159
I alt		-10.954	-3.159

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.238	54.238
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.000	23.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.824	11.824
Tilgodehavender i alt		89.062	89.062
Likvide beholdninger		13.556	15.585
Omsætningsaktiver i alt		102.618	104.647
AKTIVER I ALT		102.618	104.647

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		56.550	56.550
Overført resultat		33.669	32.889
Egenkapital i alt		90.219	89.439
Skyldig selskabsskat		781	
Skyldig moms og afgifter		9.850	13.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.768	1.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.399	15.208
Gældsforpligtelser i alt		12.399	15.208
PASSIVER I ALT		102.618	104.647

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret